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1. P a k e i č i u  Standartinės apskaitos duomenų rinkmenos techninės specifikacijos ir 

techninių reikalavimų aprašą, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2015 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. VA-49 „Dėl 

Standartinės apskaitos duomenų rinkmenos techninės specifikacijos ir techninių reikalavimų aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 2 priedo „Standartinės apskaitos duomenų rinkmenos techninės specifikacijos 

klasifikatoriai“ I skyriaus pirmojo skirsnio klasifikatoriaus Nr. 1 „Pridėtinės vertės mokesčio 

klasifikatorius“ mokesčio kodo „PVM13“ eilutę ir ją išdėstau taip: 

„ 
 

PVM Pridėtinės 

vertės 

mokestis 

PVM13 2020

-11-

01 

 ES PVM 

mokėtojams 

patiektos prekės 

(PVMĮ 49 

straipsnio 1, 2, 

4 dalys), 

išskyrus 

tiekimus, 

deklaruojamus 

PVM50 

mokesčio kodu 

0    LT 

 

“. 

1.2. Pakeičiu 2 priedo „Standartinės apskaitos duomenų rinkmenos techninės specifikacijos 

klasifikatoriai“ I skyriaus pirmojo skirsnio klasifikatoriaus Nr. 1 „Pridėtinės vertės mokesčio 

klasifikatorius“ mokesčio kodo „PVM14“ eilutę ir ją išdėstau taip: 

„ 

PVM Pridėtinės 

vertės 

mokestis 

PVM14 2020-

11-01 

 Kiti sandoriai 

(PVMĮ 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 

48 straipsniai, 

49 straipsnio 2 

0    LT 



 

 

2 

(išskyrus ES 

PVM 

mokėtojams 

tiekiamas 

naujas 

transporto 

priemones) ir 3 

dalys, 51, 52 

straipsniai, 53 

straipsnio 1, 5, 

6, 10 dalys) 

 

“. 

2. N u s t a t a u,  kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. lapkričio 1 dieną. 

 

 

 

Viršininkė Edita Janušienė 


